

证券代码: 838711

证券简称: 韩都申商

公告编号: 2017-028 主办券商: 广发证券

# 韩都衣舍电子商务集团股份有限公司 关于补充确认注销全资子公司公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、注销概述

韩都衣舍电子商务集团股份有限公司(以下简称"公司")第一届董事会第十三次会议审议通过了《关于补充确认注销公司全资子公司北京韩都衣舍信息科技有限公司的议案》。

根据公司经营发展的需要,公司全资子公司北京韩都衣舍信息科技有限公司于 2017 年 4 月 17 日注销完毕。该事项符合《公司章程》和《对外投资管理制度》的有关规定,在董事会权限范围之内,无需提交股东大会补充审议。

## 二、注销全资公司的情况

公司名称: 北京韩都衣舍信息科技有限公司

注册资本: 1000 万元

法定代表人: 赵迎光

公司类型:有限责任公司

成立时间: 2014年8月8日

经营范围: 技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务; 基础软件服务; 应用软件服务(不含医用软件); 批发计算机、软件及辅助设备、



服装服饰、鞋帽、纺织品、工艺品; 服装设计。

注销日期: 2017年4月17日

## 三、注销子公司的原因和对公司的影响

公司为了经营发展和规范管理的需要,决定注销全资子公司北京 韩都衣舍信息科技有限公司。注销北京韩都衣舍信息科技有限公司 后,公司的合并财务报表范围会相应减少,但不会对公司整体业务发 展和业绩产生不利影响。

### 四、备查文件目录

《韩都衣舍电子商务集团股份有限公司第一届董事会第十三次会议决议》

韩都衣舍电子商务集团股份有限公司 董事会

2017年5月9日